
 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Wałbrzych, dnia 24.02.2020 r.  

DZPZ-530-Zp/7/PN-7/20 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania przetargowego na  „Dostawa: Igły i zestawy zewnątrzoponowe, igły do 

bezpiecznego rozpuszczania leków, przyrząd do pobierania i aspirowania płynów, zestaw 

jednorazowego użytku do znieczulenia rdzeniowego, kasety do Fluido, strzykawka bursztynowa, 

papier do drukarki Niccomo, elektroda ICG, zestaw do zmiany opatrunku, igły do biopsji szpiku i do 

trepanobiopsji, elektroda zewnętrzna do czasowej stymulacji serca”.- Zp/7/PN-7/20. 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy 

Pzp, niniejszym informuje, że 

1.   Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć :  
 

Pakiet nr 1 –  Igły i zestawy zewnątrzoponowe    -    54 383,40 zł 

Pakiet nr 2 –  Igła do bezpiecznego rozpuszczania lekòw  -   29 160,00 zł. 
Pakiet nr 3 –  Przyrząd do wielokrotnego pobierania i aspirowania roztworów, płynów -   47 736,00 zł 
Pakiet nr 4 –  Zestaw jednorazowy do znieczulenia rdzeniowego -    51 840,00 zł. 

Pakiet nr 5 –  Kasety do ogrzewania płynów Fluido -   29 376,00 zł. 
Pakiet nr 6 –  Strzykawka bursztynowa -  22 680,00 zł. 

Pakiet nr 7 –  Papier do drukarki NICCOMO  -  1 857,60 zł. 

Pakiet nr 8 –  Elektrody ICG -  4 podwójne elektrody  do kardiografii impedancyjnej -   90 288,00 zł. 

Pakiet nr 9 –  Zestaw jednorazowego użytku do zmiany opatrunku, sterylny  -  1 458,00 zł. 

Pakiet nr 10 –  Igły do biopsji szpiku, Igły do trepanobiopsji  -  157 356,00 zł. 

Pakiet nr 11  -  Elektroda zewnętrzna do czasowej stymulacji serca  -  16 200,00 zł. 

 
2.  w wyznaczonym terminie wpłynęło 17 ofert, które złożyli następujący Wykonawcy : 
 

1) KD-Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B , 43-502 Czechowice-Dziedzice              
dla pakietu nr 2 za cenę brutto  27 682,56 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
 zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.            
 dla pakietu nr 3  za cenę brutto  40 024,80 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    

              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 

2) Bialmed Sp. z o. o.,  ul. Kazimierzowska 46/48/35,    02-546 Warszawa 
              dla pakietu nr 2 za cenę brutto  28 978,56 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
              dla pakietu nr 3 za cenę brutto  52 142,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
              dla pakietu nr 6 za cenę brutto  22 950,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla        
              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 



 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

3) Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.,  ul. Powstańców Śląskich 54a/2,      
53-333 Wrocław 

             dla pakietu nr 11 za cenę brutto  12 204,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 

4)  Becton Dickinson Polska Sp.z o.o.,  ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
 dla pakietu nr 6 za cenę brutto  25 650,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni.  

 
5) PANEP s.r.o.,  Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna, Republika Czeska 

dla pakietu nr 4 za cenę brutto  64 735,20 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla   
zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 

 
6) POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.,  UL. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

             dla pakietu nr 3 za cenę brutto  51 040,80 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
             dla pakietu nr 6 za cenę brutto  22 140,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 

7) PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.,  ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
             dla pakietu nr 4 za cenę brutto  50 220,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
             dla pakietu nr 9 za cenę brutto  4 212,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 

8) Biameditek Sp. z o.o.,    15-620 Białystok ul. Elewatorska 58 
             dla pakietu nr 5 za cenę brutto  40 716,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 5 dni. 
 

9) BERYL MED POLAND Sp. z o.o.,  ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 
             dla pakietu nr 10 za cenę brutto  157 356,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 

10) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., 87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 
20/26 

             dla pakietu nr 9 za cenę brutto  1 900,80 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2-3 dni. 
 

11) Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k.,  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
             dla pakietu nr 2 za cenę brutto  27 319,68 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
              dla pakietu nr 3 za cenę brutto  48 470,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
              dla pakietu nr 4 za cenę brutto  66 549,60 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla        
              zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 
 
   



 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

12) COMPLIMED Anna Bojanowska,  ul. Ostródzka 38, 54-116 Wrocław 
             dla pakietu nr 7 za cenę brutto  2 798,25 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 5 dni. 
             dla pakietu nr 8 za cenę brutto  86 400,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 5 dni. 
 

13) Balton Sp. z o.o.,   ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
             dla pakietu nr 1 za cenę brutto  58 649,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
             dla pakietu nr 11 za cenę brutto  15 120,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 

14)  Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.,  Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
              dla pakietu nr 3 za cenę brutto  66 830,40 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 

15) J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna,  59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
             dla pakietu nr 2 za cenę brutto  31 104,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
             dla pakietu nr 6 za cenę brutto  19 980,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 

16) Hagmed Sp. z o.o. Sp. k.,  96-200 Rawa Mazowiecka, ul. Tomaszowska 32 
             dla pakietu nr 11 za cenę brutto  16 200,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. 
 

17) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o.,  ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała 

             dla pakietu nr 3 za cenę brutto  36 720,00 zł., Termin dostawy przedmiotu zamówienia dla    
             zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 2-3 dni. 

 
 

 
Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy pzp., przekaże Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 


